

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมถนนสายอ่าวควน หมู่ที่ ๒ บ้านเกาะมุกด์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๗๐๓,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด ๒.๔๐ เมตร x ๒.๑๐ เมตร ความยาว ๙ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ...๖๗๗,๖๕๓.๙๙-บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหก ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบก้อนสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายบัญชา คงแก้ว
 - ๗.๒ นายคำรณ นวลสุวรรณ
 - ๗.๓ นางสาววรรณวิษา เจะหยัง


บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงที่ ๖๑๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมถนนสาย อ่าวควน หมู่ที่ ๒ บ้านเกาะมุกด์ โดยก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด ๒.๔๐ เมตร x ๒.๑๐ เมตร ความยาว ๙ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗๗,๖๕๓.๙๙-บาท (หก แส่นเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบสามบาทเก้าสิบบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายบัญชา คงแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายคาร์ณ นवलสุวรรณ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาววรรณวิษา เจะหยัง)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปจ.5

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมถนนสายอำเภอควน หมู่ที่ 2 บ้านเกาะมุกด์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

รหัสสายทาง -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะมุกด์ หมู่ที่ 2 ต.เกาะลิบง อ.กันตัง จ.ตรัง

แบบเลขที่ 04/2565

ราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานท่อลอดเหลี่ยม	324,970.04	1.2764	414,791.76	- พื้นที่ปกติ
2	ค่างานต้นทุนงานทาง	64,581.60	1.3795	89,090.32	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล (ภาษี 7 %)	162,403.66	1.07	173,771.91	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			677,653.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)			677,653.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.เกาะลิบงที่ 614/2565 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2565

ประธานคณะกรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปัญญา คงแก้ว)

กรรมการ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายคำรณ นवलสุวรรณ)

กรรมการ ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(นางสาววรรณวิษา นิตะหยัง)

ใบประมาณราคาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (1ช่อง) ขนาด 2.40x2.10 ความยาว 9 เมตร ทำมุม 0 องศา

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

ค่างานต้นทุน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมถนนสายอ่าวควน หมู่ที่ 2 บ้านเกาะมุกด์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะมุกด์ หมู่ที่ 2 ต.เกาะลิบง อ.กันตัง จ.ตรัง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.							
1.1	งานดินขุด	80.00	ลบ.ม.	-	35.50	35.50	2,840.00	
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	55.31	ลบ.ม.	1,819.48	436.00	2,255.48	124,750.60	
1.4	เข็มไม้ Ø3"	100.00	ท่อน	50.00	30.00	80.00	8,000.00	
1.5	งานเหล็กเสริม	-		-	-	-	-	
	- RB ขนาด 6 มม.	0.03	ตัน	35,530.84	4,100.00	39,630.84	990.77	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.12	ตัน	36,178.97	3,300.00	39,478.97	4,619.04	ค่าวัสดุงานเหล็ก รวมค่าแรงแล้ว
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.15	ตัน	30,373.83	3,300.00	33,673.83	5,118.42	
	- DB ขนาด 12 มม.	2.10	ตัน	29,483.65	3,300.00	32,783.65	68,747.31	
	- DB ขนาด 16 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	
	- DB ขนาด 20 มม.	0.83	ตัน	29,411.22	3,300.00	32,711.22	27,215.74	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	-	-	-	-	-	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	46.43	กก.	51.00	-	51.00	2,367.83	
1.7	ไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์	105.58	ลบ.พ.	400.00	-	400.00	42,232.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	131.98	ตร.ม.	-	117.00	117.00	15,441.08	
1.8	ไม้ค้ำยัน	11.00	ลบ.พ.	400.00	-	400.00	4,400.00	
1.9	ตะปูตอกแบบ	32.99	กก.	51.41	-	51.41	1,696.02	
1.10	Joint Filler	3.37	ตร.ม.	400.00	-	400.00	1,348.00	
1.11	ทรายถมข้าง Box (แฉ่น)	27.41	ลบ.ม.	490.66	64.00	554.66	15,203.23	
	รวมค่างานต้นทุนท่อลอดเหลี่ยม คสล.			164,641.06	17,982.50		324,970.04	
2	งานบูรณะทางผิวจราจร คสล. บนท่อเหลี่ยม คสล.							
2.1	งานกรูยทาง		ตร.ม.	-	-	-	-	
2.2	งานดินถม	50.00	ลบ.ม.	160.00	20.18	180.18	9,009.00	
2.3	งานดินถมหลังท่อ/ปรับระดับ(ระยะทาง 2 กม.)	70.00	ลบ.ม.	160.00	20.18	180.18	12,612.60	
2.4	งานรื้อพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	100.00	-	-	-	
2.5	งานผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม.	80.00	ตร.ม.	537.00	-	537.00	42,960.00	
2.6	งานหินเวียงยาแนว		ลบ.ม.	-	-	-	-	
3	งานอื่น ๆ							
3.1	ค่ารถยกท่อเหลี่ยม	-	งาน			-		
	รวมค่างานต้นทุนบูรณะทาง + งานอื่น ๆ			957.00	40.36		64,581.60	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ

ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหนือถนนสายอ่าวควน หมู่ที่ 2 บ้านเกาะมุกด์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเกาะมุกด์ หมู่ที่ 2 ต.เกาะลิบง อ.กันตัง จ.ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2565

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากหมู่ที่ 2 บ้านเกาะมุกด์มีสภาพพื้นที่เป็นเกาะจึงจำเป็นที่จะต้องมีค่าขนส่งวัสดุทางทะเล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 30%	72,403.66	
2	ค่าขนเครื่องจักรทางแพขนานยนต์ (2เที่ยว)	90,000.00	
	เที่ยวละ 45,000 บาท		
	รวมค่าใช้จ่าย	162,403.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อจมี)

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดพหลโยธินถนนสายอ่าวควน หมู่ที่ 2 บ้านเกาะมุกด์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะมุกด์ หมู่ที่ 2 ต.เกาะลิบง อ.กันตัง จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
 ตำแหน่งราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตำแหน่งราคา 10 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 30%	1.00	งาน	72,403.66	
2	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพนนานนต์ (2เที่ยว)	2.00	เที่ยว	90,000.00	เที่ยวละ 45,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			162,403.66	